Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 003/2020

/2020

EDITAL Nº 003/2020 DE 20 DE JULHO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

A área de Gestão de Pessoas, por meio da Comissão do Processo de Seleção de Pessoas, do CEGECON,
qualificada como Organização Social pelo Decreto nº 8.813, de 25 de novembro de 2016, no uso das
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de Processo Seletivo para
provimento de 05 (cinco) vagas, para compor o quadro de pessoal, a serem lotados de acordo com o item
3, destinado à contratação de funcionários, em regime Celetista, conforme instrumentos legais e mediante
as condições estabelecidas neste Edital.

Nota: Os candidatos que não acrescentaram toda a documentação solicitada no 1 do Edital, não obtiveram a

sua inscrição homologada, conforme previsto no Item 14 do Edital, os pedidos de recurso deverão ser

encaminhados por e-mail: processoseletivo@cegecon.org.br, no prazo de até 24 horas após a divulgação do

Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições.

A etapa de recurso prevê a revisão da inscrição, e não permite a inserção de documentos que não foram

acrescentados no ato de inscrição.

PROFESSOR (CIRCO) – ITEGO BASILEU FRANÇA (GOIÂNIA)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

FELIPE RODRIGO NICKNIG HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

LAIZE AUGUSTA FONSECA HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

POLLYANNA FRANÇA DA SILVA HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

EVANDO ANTÔNIO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.5.F

DO EDITAL

LUCIENNE DE ALMEIDA MACHADO NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.5.F

DO EDITAL

PROFESSOR (CIRCO) – ITEGO BASILEU FRANÇA (GOIÂNIA)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

FELIPE RODRIGO NICKNIG HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

LAIZE AUGUSTA FONSECA HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

POLLYANNA FRANÇA DA SILVA HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

RODRIGO MALLET DUPRAT HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

EVANDO ANTÔNIO DOS SANTOS
NÃO HOMOLOGADO

DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.5.F
DO EDITAL

mailto:processoseletivo@cegecon.org.br

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 003/2020

/2020

PROFESSOR (TEATRO) – ITEGO BASILEU FRANÇA (GOIÂNIA)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

ALINNE VIEIRA TEIXEIRA HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

DIOGO RAMON DA SILVA COSTA HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

JENYFFER KARLA ROSA DA SILVA
CRISPIM

HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

RAVANA DA SILVA LOBO HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

RENATA ALESSANDRA WEBER HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

ÚLLIMA EDUARDA DE OLIVEIRA
ARAÚJO

HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

VITÓRIA RODRIGUES SANTANA HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

WALLACE JOSÉ DE OLIVEIRA FREITAS HOMOLOGADA NÃO SE APLICA

EVANDO ANTÔNIO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 1.5.F

DO EDITAL

PROFESSOR (ENFERMAGEM) – ITEGO GOIANDIRA AYRES DO COUTO (GOIÁS)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Goiânia, 27 de Julho de 2020.
Comissão do Processo Seletivo